14/12/2025 - 02:33

Quincaillerie

PO RTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Lame de scie circulaire bois - 964BA
Référence : 112215

Description

Denture alternée pour le bois.
Toutes les lames avec un diametre inférieur ou égal a 235

mm sont livrées avec une bague de réduction.
Alésage 20 (20/16 + 20/12.7) et alésage 30 (30/20 +
30/16).

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

DIAMETRE
(MM)

NB DENTS

ALESAGE
(MM)

LARGEUR DE
COUPE (MM)

UNITE DE
VENTE

DENTURE

112215

112216

088096

088097

088104

112217

112218

088098

085452

088099

085453

088101

088106

112219

120

140

160

165

165

185

185

190

190

210

210

235

235

335

24

24

24

24

48

24

48

24

48

24

48

24

48

36

20

20

20

20

20

20

20

30

30

30

30

30

30

30

1.8

2.6

2.5

2.6

2.6

2.4

2.4

2.8

2.8

2.8

2.8

2.8

2.8

3.2

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne

Denture alterne



