

Lame de scie circulaire bois - 964BA

Référence : 112215



Description

Denture alternée pour le bois.

Toutes les lames avec un diamètre inférieur ou égal à 235 mm sont livrées avec une bague de réduction.

Alésage 20 (20/16 + 20/12.7) et alésage 30 (30/20 + 30/16).

Références produits

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (MM)	NB DENTS	ALÉSAGE (MM)	LARGEUR DE COUPE (MM)	UNITÉ DE VENTE	DENTURE
112215	120	24	20	1.8	1 pièce	Denture alternée
112216	140	24	20	2.6	1 pièce	Denture alternée
088096	160	24	20	2.5	1 pièce	Denture alternée
088097	165	24	20	2.6	1 pièce	Denture alternée
088104	165	48	20	2.6	1 pièce	Denture alternée
112217	185	24	20	2.4	1 pièce	Denture alternée
112218	185	48	20	2.4	1 pièce	Denture alternée
088098	190	24	30	2.8	1 pièce	Denture alternée
085452	190	48	30	2.8	1 pièce	Denture alternée
088099	210	24	30	2.8	1 pièce	Denture alternée
085453	210	48	30	2.8	1 pièce	Denture alternée
088101	235	24	30	2.8	1 pièce	Denture alternée
088106	235	48	30	2.8	1 pièce	Denture alternée
112219	335	36	30	3.2	1 pièce	Denture alternée